Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

COMUNICADO Nº030/2013

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR TEMPORÁRIO

Área Administração referente ao Edital nº 068 de 12 de julho de 2013.

Aos trinta dias do mês de julho de 2013, reuniu-se a Comissão Avaliadora,
designada pela Direção do IFRS - Câmpus Porto Alegre, para analisar as inscrições dos
candidatos para a seleção de professor temporário na Área Administração Geral e
Financeira, homologando a inscrição abaixo:

1. Timóteo Zagonel.

Porto Alegre, 30 de julho de 2013.

Jeferson de Araújo Funchal*
Presidente da Banca

Portaria 315/2013

*A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.